[image: image1.png]

                                     ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                      №

 «О внесении изменений в постановление
Администрации поселка Ставрово

От 02.05.2012 № 70 «Об утверждении Административного
 регламента исполнения муниципальной услуги
« Признание помещения жилым помещением,

 жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим

 сносу или реконструкции»
      В целях приведения нормативной правовой базы администрации поселка Ставрово в соответствие  с действующим законодательством, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

Постановляю:

1.Внести в постановление Администрации поселка Ставрово от 02.05.2012 № 70 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие  изменения:
1.1.  Раздел 5.Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) администрации поселка, муниципальных служащих, участвующих в предоставлении муниципальной услуги дополнить абзацем 3 следующего содержания «Заявитель имеет право на получение информации и документов, необходимых для обоснования и рассмотрения жалобы, при подаче письменного заявления с указанием, какие документы и для чего ему необходимы».
1.2. Пункт 3.3.2.8 административного регламента изложить в следующей редакции: «Результаты заседания комиссии в течение  трех рабочих дней оформляются в форме протокола, в котором указывается дата, место, время заседания, повестка дня, представленные документы, состав комиссии (наличие кворума), краткое изложение выступления каждого из участников заседания, перечень вопросов, которые были вынесены для голосования, результаты голосования, итоги работы заседания комиссии.  Протокол заседания подписывается председателем   и секретарем комиссии».
1.3. Пункт 3.4.1 административного регламента изложить в следующей редакции: «Результаты работы комиссии в течение  трех рабочих дней оформляются в форме заключения».

1.4. Пункт 2.5.1.3  административного регламента изложить в следующей редакции: «Копии правоустанавливающих документов на жилое помещение;».
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово  в информационно-публицистическом листке www.stavrovo-info.ru
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации  поселка Ставрово                                      В.Я.Ермаков